ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 25

комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад №25 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга)
197375, г. Санкт-Петербург, Новоколомяжский пр., д.3, лит. А

ОКПО 94563577 ОГРН 1067847939180

ИНН 7814341605 КПП 781401001

ПРИКАЗ

«27» ______08_______ 2024г.                                                                                     № __320__

                 Санкт-Петербург

«О проведении  профессиональной гигиенической

подготовки и аттестации сотрудников ГБДОУ д/с № 25

в 2024-2025 учебном году»

       В соответствии со статьями 11 и 36 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ, приказом

Минздрава РФ от 29.06.2000 № 229 «О профессиональной гигиенической подготовке и

аттестации должностных лиц и работников организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию профессиональной гигиенической подготовки и

аттестации сотрудников ГБДОУ д/с №25 завхоза Петрову Ю.М.

2. Ответственному за организацию профессиональной гигиенической подготовки и аттестации:

2.1. составить списки сотрудников, подлежащих профессиональной гигиенической подготовке

и аттестации на 2024-2025 учебный год;

2.2. составить календарный план профессиональной гигиенической подготовки и аттестации

сотрудников ГБДОУ д/с №25 на 2024-2025 учебный год не позднее 30.08.2024г.;

3. Специалисту по закупкам Ломоносовой Е.Г. заключить контракт на проведение

профессиональной гигиенической подготовки и аттестации сотрудников ГБДОУ д/с №25 в

2024-2025 учебном году.

4. Документоведу Иванову А.Е. ознакомить с настоящим приказом всех ответственных лиц в

части их касающейся.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на завхоза Петрову Ю.М.

Заведующий                                  _________________________ Л.Р. Поварова

С приказом ознакомлены: _______________ Петрова Ю.М.______________

                                              _______________ Ломоносова Е.Г.____________

                                              _______________ Иванов А.Е.________________

Ответственный Петрова Ю.М. 409-72-49

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Поварова Любовь Рэмовна,
ЗАВЕДУЮЩИЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

30.08.24 21:30 (MSK) Сертификат 7FE51C0AB0BC0736E26B9BF0C7189C65